
DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Generale DD  16777 / 2023

Registro per Direzione DD-19 01871 / 2023

Data adozione 07/11/2023

Municipio 1 (Murat, San Nicola, Libertà, Madonnella, Japigia, Torre
a Mare)

OGGETTO RETTIFICA  DETERMINAZIONE  DI  ASSEGNAZIONE  CONTRIBUTI  PER  LE
MANIFESTAZIONI CULTURALI "TEATRO SHOW AL MUNICIPIO 1" E "TEATRANDO
NEL MUNICIPIO 1"

FIRMATARI

Nome Ruolo Data firma digitale

Valla Anna Adottante 07/11/2023

RESPONSABILI

Nome Ruolo Data visto

D'Antonio Carolina Responsabile del 
Procedimento 07/11/2023



IL DIRIGENTE

RICHIAMATO il  decreto  sindacale  n.  39/2023  del  29/05/2023,  con  il  quale  è  stato
conferito l’incarico di direzione del Municipio 1 all’Avv. Anna Valla.

VERIFICATA, con riferimento all'oggetto del presente atto, in conformità alle previsioni
del  vigente Piano Anticorruzione ed ai  sensi  di  quanto previsto dall’art.  6-bis della
Legge n.  241/90,  come aggiunto  dell’art.  1  della  Legge n.  190/2012,  l’assenza  di
ipotesi  di  conflitto di  interesse e pertanto l’insussistenza dell’obbligo di  astensione
nell’adozione del presente provvedimento;

PREMESSO CHE:
• con deliberazione consiliare n. 13 del 06.02.2023, esecutiva ai sensi di legge, è stata
approvata  la  nota  di  aggiornamento  al  DUP 2023/2025  e  il  Bilancio  di  previsione
2023/2025 e relativi allegati;
• con Deliberazione della Giunta Comunale n. 160 del 03/03/2023, è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione PEG 2023/2025;

CONSIDERATO che:
-  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  16637  /  2023  del  30/10/2023,  sono  stati
aggiudicati i contributi per le manifestazioni culturali TEATRO SHOW E TEATRANDO del
Municipio 1;
-  per mero errore materiale è stata omessa l’indicazione dell’esclusione di  una delle
associazioni partecipanti – NOCTUA SRLS;

RITENUTO, pertanto, di rettificare la Determinazione n. 16637/2023 del 30/10/2023,
esecutiva ai sensi di Legge, nella sola parte relativa alla graduatoria con le relative
esclusioni.

VISTI i  verbali  della  commissione  giudicatrice  prot.nn.  361093  e  361131  del
26/10/2023, agli atti d’ufficio;
VISTA la competenza dirigenziale, trattandosi di atto di gestione;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;
VISTA le Delibere di consiglio municipale nn. 42 e 43 del 01/09/2023;

D E T E R M I N A

1) RETTIFICARE,  per i motivi espressi in premessa che qui s’intendono integralmente
richiamati,  la Determinazione di aggiudicazione n. 16637/2023 del 30/10/2023 nella
parte relativa alla graduatoria comprensiva delle esclusioni;

2) APPROVARE le graduatorie così aggiornate, divise per lotti:

LOTTO 1 - MANIFESTAZIONE “TEATRO SHOW AL MUNICIPIO 1” – Importo € 5.000,00:  

Pag 2 di 4



    
RAGIONE SOCIALE 

PUNTEGGIO TOTALE
IDONEITA’ 

(MIN. 60 PUNTI)

IBF SRL – C.F.: 06670940722 86 SI

FEDAC - C.F.: 93411150720 82 SI

Associazione  MEZZOTONO  –
C.F. 93351440727

/

    
ESCLUSA DALLA VALUTAZIONE PER
CARENZA PROGETTUALE RELATIVA

AGLI ATTORI - MANCANZA DEI
CURRICULA DEGLI ATTORI

NOCTUA SRLS - P.IVA
08698090720

/

ESCLUSIONE PER MANCATA
ISCRIZIONE ALL’ALBO DEGLI
OPERATORI CULTURALI E DI

SPETTACOLO

LOTTO 2 - MANIFESTAZIONE “TEATRANDO NELMUNICIPIO 1” – Importo € 5.000,00:  

    
RAGIONE SOCIALE 

PUNTEGGIO TOTALE
IDONEITA’ 

(MIN. 60 PUNTI)

FEDAC - C.F.: 93411150720 93 SI

ASS. CULT. MEZZOTONO -
C.F. 93351440727 79 SI

ASS.CULT. VINCENZO TISCI -
CF: 93354590726 / ESCLUSIONE PER MANCANZA DEL

DURC

LE MANI DI PROSERPINA – CF:
93454620720 / ESCLUSIONE PER MANCANZA DEI

CURRICULA DEI SINGOLI ATTORI

NOCTUA SRLS - P.IVA
08698090720

/

ESCLUSIONE PER MANCATA
ISCRIZIONE ALL’ALBO DEGLI
OPERATORI CULTURALI E DI

SPETTACOLO

3)  DARE ATTO che la D.D. 16637/2023 del  30/10/2023 resta invariata in ogni altro
punto;

4)  DARE ATTO  che il  presente provvedimento,  non comportando alcun impegno di
spesa, è immediatamente esecutivo con la sottoscrizione del Dirigente Responsabile
del servizio;

5) DISPORRE che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio online ai fini della
conoscibilità dello stesso e dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicità legale.

IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente
Anna Valla

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1,

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti 

Pag 3 di 4



archiviati come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

 1. ATTESTAZIONI.pdf 

alla firma digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 4 di 4


	



